UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG Ý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   06  /TB-UBND Đồng Ý, ngày 24 tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực của Cán bộ, công chức UBND xã

trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2024

Thực hiện Thông báo số 196/TB-UBND ngày 15/4/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động.

 Uỷ ban nhân dân xã Đồng Ý thông báo lịch trực của Cán bộ, công chức

UBND xã trong dịp nghỉ Lễ 30/4 và 01/5/2024 như sau:

TT Ngày

trực

Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

1
29/4/2024

(thứ Hai)

Hoàng Xuân Hồng Phó Chủ tịch UBND xã 0946.098.936

Lương Đình Ngôn
Chỉ huy trưởng BCH Quân

sự xã
0377.977.105

Lương Đình Nam
Công chức Tư pháp-Hộ

tịch
0915.335.992

2
30/4/2024

(thứ Ba)

Hoàng Xuân Hồng Phó Chủ tịch UBND xã 0946.098.936

Dương Văn Tiến
Công chức ĐC, NN,

XD&MT
0395 037 556

Nguyễn Thị Đô
Công chức Văn phòng –

Thống kê
0946 590 798

3
01/5/2024

(thứ Tư)

Lê Đức Thọ
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã
0945 722 856

Vy Thị Ngọc
Công chức Văn hóa – Xã

hội
0368.966.163

Dương Văn Bảo
Công chức Tư pháp-Hộ

tịch
0963 025 990

2

Ủy ban nhân dân xã Đồng Ý trân trọng báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và

thông báo để các cơ quan, đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Công an huyện;

- Các Phòng ban chuyên môn huyện;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Cán bộ công chức xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Các trường học trên địa bàn;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Xuân Hồng

		2024-04-26T17:19:06+0700

		2024-04-26T17:25:36+0700